/2014). 

2. Consecuentemente, armonizando la garantía de reconocer 
un emolumento digno para los profesionales, atendiendo el monto del 
activo realizado, el tiempo insumido y las labores realizadas a lo largo de 
todo este proceso falencial, se elevan a cuatrocientos cincuenta mil pesos 
($ 450.000) los honorarios del síndico Juan Ignacio Estévez; se reducen a 
noventa mil pesos ($ 90.000) los de su letrado patrocinante Dr. Mario 
Laporta (arts. 218, 257, 265 inc. 4, 267 y 272 de la ley 24.522). 

Finalmente, respecto de los letrados apoderados del